mailto:AnisimovaTE@dv.rt.ru
http://www.rostelecom.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание 

7 Начальная (максимальная) 

цена договора 

Начальная (максимальная) цена договора: 

• Начальная (максимальная) цена договора без 

учета НДС (18%): 540 259,20 (Пятьсот сорок 

тысяч двести пятьдесят девять рублей 20 

копеек.) 

• НДС 18%: 97 246,66 руб. (Девяносто семь тысяч 

двести сорок шесть рублей 66 коп.)   

• Начальная (максимальная) цена договора с 

учетом НДС (18%):  637 505,86 руб. (Шестьсот 

тридцать семь тысяч пятьсот пять руб. 86 коп.) 

В случае если операция по оказанию услуг не 

подлежит налогообложению НДС (освобождается 

от налогообложения НДС), либо Претендент 

освобождается от исполнения обязанности 

налогоплательщика НДС, либо Претендент не 

является налогоплательщиком НДС то цена,